
2023 年 3 月 17 日 

お客様、お取引先様各位 

グローバルコミュニティ株式会社 

代表取締役社長 今西 久典 

 

事務所閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社は業務体制の見直しに伴い 2023 年 3 月 31 日をもちまして枚方営業所及

び広島営業所を閉鎖することといたしました。 

なお、枚方営業所の業務は今後大阪支社、北摂支店が引き継ぎより充実したサービスと、

迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 


